
امام حسین (ع)
از آنچه موجب پوزش خواهى شود، بپرهیز؛ زیرا مومن، نه بد کند و نه 

پوزش خواهد و منافق، هر روز بد کند و هر دَم پوزش خواهد.

من شما را به کتاب خدا و سنت پیامبرش مى خوانم؛ چرا که سنت مرده و بدعت ها 
آشکار شده است؛ اگر صداى مرا بشنوید و امرم را اطاعت کنید، شما را به سوى راه 

رشد هدایت مى کنم.                             نامه امام حسین (ع) به مردم بصره
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نقاشى دیوارى در تجلیل از کادر درمانى در شهر «سائوپائولو» برزیل

بابک نگاهدارى
مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس شوراى اسلامى

کشورمان ایران، در طول تاریخ کهنش، جانفشانى ها و از خودگذشتگى هاى 
فراوانى به خود دیده است. انسان هاى بزرگى در دفاع از کیان کشور و 
اعتلاى آن از جان و گران بهاترین داشته هایشان گذشته اند تا تاریخ ایران 
پر از قهرمانان ملى باشد. روز بزرگداشت پورسینا، حکیم و دانشمند بزرگ 
ایرانى که روز پزشک نیز نام نهاده شده است، فرصت مغتنمى را دست داد تا 
از رشادت ها و از خودگذشتگى هاى مجاهدان این روزهاى کشور عزیزمان 

ایران، تقدیر و تشکر کنم.
پزشکان، پرستاران و کادر درمان، مدافعان سلامت و مجاهدان مبارزه با 
ویروس منحوس کرونا، از همان ابتداى شیوع این بیمارى تا به امروز که بیش 
از شش ماه است، با رشادت و ازخودگذشتگى مثال زدنى وظیفه خود و در 
بسیارى موارد فراتر از وظیفه خود را در رسیدگى و درمان بیماران به انجام 
رسانیده اند. در ایام شیوع کرونا که هر روز شاهد نشر تصاویرى از پرستاران و 
پزشکان کشورهاى مدعى پیشرفت در اعتراض به نبود امکانات و استیصال 
در مبارزه با کرونا بودیم، کادر درمان کشورمان با صبورى و اتکا به خداوند 
متعال، کمبودها و نواقص موجود را مدیریت کردند و هجمه رسانه اى که 
قصد داشت نظام سلامت ایران را در مقابله با کرونا ناکارآمد و شکست خورده 
نشان دهد ناکام گذاشتند و الگویى برجسته از خود در میان کشورهاى دیگر 
درگیر با کرونا به وجود آوردند، آنگونه که گروه هایى از کشورهاى اروپایى 
براى بهره گیرى از این الگو به ایران آمدند. این روزها مدافعان سلامت بار دیگر 
یاد و خاطره پزشکان و پرستاران حاضر در هشت سال دفاع مقدس را زنده 
کردند و بار دیگر به خوبى نشان دادند هرگاه عزم ها در راه خدا و خدمت به 
خلق او جزم شود و توان و دانش ایرانى به کار گرفته شود، مى توان از موانع 
و تهدیدهاى بزرگى عبور کرد. نظام سلامت ایران تاکنون در مبارزه با کرونا 
شهداى گرانقدرى را تقدیم کرده است و بسیارى دیگر نیز مبتلا و مجروح این 
بیمارى شده اند، از خداوند متعال براى همه خادمان طلب عافیت و سلامت 
دارم و خطاب به همه پزشکان، پرستاران و کادر درمان عرض مى کنم: تنت 
به ناز طبیبان نیازمند مباد / وجود نازکت آزرده گزند مباد / سلامت همه آفاق 

در سلامت توست / به هیچ عارضه شخص تو دردمند مباد

شکست هجمه هاى رسانه اى براى 
ناکارآمد نشان دادن نظام سلامت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

درخشش و عملکرد فوق العاده رینیر ژسوس در تیم فوتبال دورتموند که مورد 
توجه بسیارى از باشگاه ها و رسانه هاى ورزشى دنیا شده، سوژه کارتونى از حمید 

سحرى در صفحه اینساید آرت شده است. EPA :منبع
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نسل فردا: مجموعه کلیپ «تجسم عشق» به روایت ابراهیم مرادى در قالب هنرهاى عاشورایى ویژه دهه اول محرم در شبکه هاى 
اجتماعى به اشتراك گذاشته مى شود. ابراهیم مرادى کارگردان مجموعه کلیپ هاى «تجسم عشق» در این خصوص گفت: محرم 
امسال با توجه به شرایط شیوع بیمارى کرونا و برگزارى مراسم عزادارى محرم با محدودیت و رعایت پروتکل هاى بهداشتى، بر 
تولید محتواى هنرى در قالب طرحى با عنوان «تجسم عشق» با موضوع محرم و عاشورا در قاب هنر ویژه فضاى مجازى تصمیم 
گرفتیم. وى افزود: این طرح در همین راستا در قالب 10 کلیپ یک دقیقه اى تولید شده که امکان انتشار گسترده در شبکه هاى 
اجتماعى را داشته باشد و مخاطب بتواند در هر شرایطى آن ها را مشاهده کند. وى با اشاره به اسم این مجموعه کلیپ، تصریح کرد: 
علت این نامگذارى دستمایه قراردادن هنرهاى سنتى اصفهان است که هنرمندانى از جمله نرگس یعقوب زاده، کریم امیدى، 
حمیدرضا امینى، استاد محسن بهارزاده، استاد کیقباد بذرافشان، امیرحسین فرزین، مرجان جمشیدى، محمود عموسلطانى، 
استاد جواد عباد و حامد نصیرى آثارى را با مضامین عاشورایى تولید کرده اند. کارگردان مجموعه کلیپ «تجسم عشق» ادامه داد: 
نمایش اثر هنرى عاشورایى با مضمون محرم و آشناکردن مخاطبان با 10 هنر سنتى اصفهان شامل هنر فرش، طلاکوبى، دوخت 
پرچم دوزى، خطاطى، مشبک کارى، حجارى، نقاشى، قلمزنى، قلمکارى و میناکارى از جمله اهداف تولید این کلیپ ها بوده است.

نسل فردا: نمایش «موجود آبى نه چندان کوچولو» به نویسندگى و کارگردانى لیلى شایق از تولیدات دفتر تخصصى تئاتر/تالار 
هنر وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان در بخش کودك جشنواره تئاتر افراد داراى معلولیت موفق 
به دریافت تندیس جشنواره و اهداى دیپلم افتخار شد و در چندین بخش حائز رتبه شد. نمایش «موجود آبى نه چندان کوچولو» 
تلفیقى از نمایش زنده و عروسکى است که در گونه کودکان به وسیله پنج معلول، دو عروسک گردان ناشنوا، دو معلول ناشنوا و یک 
فرد ویلچرنشین کارگردانى شده است. محمد شفیعى موفق به رتبه اول بازیگرى در بخش جسمى و حرکتى، مهنوش عرش رتبه 
دوم بازیگرى در بخش اختلال شنوایى زن و سجادمصنوعى موفق به دریافت جایزه ویژه هیئت داوران در بخش بازیگرى اختلال 
شنوایى مرد شدند. لیلى شایق نیز رتبه سوم کارگردانى و رتبه سوم نویسندگى را به همراه نرگس سورى و بهنام میرزایى کسب کرد. 
کسب رتبه دوم طراحى صحنه توسط حبیب اله شفیعى و شعله قلى پور، رتبه سوم طراحى لباس به مهناز اشراقى، رتبه دوم طراحى 
عروسک به حبیب اله شفیعى و لیلى شایق، رتبه دوم موسیقى به پویا فرهنگ پژوه و رتبه دوم طراحى بروشور به راحله سادات رضوى 
از دیگر افتخارات به دست آمده براى این نمایش بود. گفتنى است؛ جشنواره تئاتر افراد داراى معلولیت مناطق آفتاب و زاگرس به 
میزبانى اداره کل بهزیستى استان خراسان رضوى به دلیل شرایط موجود بیمارى کرونا به صورت مجازى در مشهد مقدس برگزار شد.

درخشش تولیدات تالارهنر اصفهان در جشنواره تئاتر افراد داراى معلولیتقالب هنرهاى عاشورایى

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد   از طریق  سامانه ستاد ایران و به صورت مناقصه عمومى 
نسبت به خرید اقلام با مشخصات عنوان شده در زیر اقدام نماید لذا از کلیه شرکت هاى تولید کننده و فروشندگان در 

این زمینه دعوت به عمل مى آید.

شماره شرحردیف
مناقصه

شماره فراخوان 
رقم شهرستانسامانه ستاد

ضمانتنامه
محل تامین 

اعتبار

خرید، حمل و نصب مقدار 650 متر دیوار 1
طرح210,500,000کرمانشاه22099007008000094-7/خ/99پیش ساخته بتنى مخازن ظفر و تلاش

خرید مقدار 1490 متر لوله پلى اتیلن سایز 2
سر پل 32099007008000095-5/خ/11099-200 و 255 میلیمتر 

طرح360,000,000ذهاب

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر 10 روز مى باشد.
 www.setadiran.ir (ستاد) محل دریافت و تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت -

براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 38233036-083 امور بازرگانى و 38254930-083 دفتر قراردادها  
تماس حاصل نمایید. 

* ضمنا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از چاپ نوبت دوم به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات 
به نشانى http:/iets.mporg.ir مراجعه و همچنین نشانى سایت    www.abfaksh.ir  ملاحظه نمایند. 

روابط عمومى  شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان

 به شماره ثبت 3008 و شناسه ملى 10260626650

هیئت مدیره

به اطلاع کلیه اعضاى محترم هیئت امناى موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان مى رساند که جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه خیریه در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 99/6/27 در مرکز جامع نگهدارى و توانبخشى سالمندان واقع 

در اصفهان، خیابان جى، اول خیابان لاله برگزار مى گردد. 
1- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان اسفند 98 دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره   
3- انتخاب  بازرسان اصلى و على البدل    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.    

آگهى مزایده
شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظر دارد از طریق برگزارى مزایده 
عمومى نسبت به فروش روغن هاى هیدرولیکى ضایعاتى به میزان حدوداً 

16,000 لیتر اقدام نماید. 
* لذا متقاضیان مى توانند تا تاریخ 99/6/10  جهت دریافت اسناد مزایده  به سایت  شرکت 
به نشانى www.irefco.ir  و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان - مبارکه 

مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 
* ضمناً پیشنهاد دهندگان مى بایست ظرف تاریخ مذکور نسبت به عودت  اسناد تکمیل شده 

به دبیرخانه حراست شرکت فرآورده هاى نسوز ایران اقدام نمایند.

آگهى مزایده فروش قطعات اسقاطى واگن 
(چرخ و محور و بانداژ) و ورق ضایعاتى بدنه کانتینر 

از آنجایى که شرکت آسیا سیر ارس در نظر دارد قطعات اسقاطى و 
ضایعاتى خود را به تناژ حدود 100 تن در شهر هاى اراك، اصفهان و تبریز به 
فروش برساند؛ لذا از کلیه خریداران توانمند دعوت به عمل مى آید تا یک 
هفته پس از تاریخ نشر آگهى نسبت به دریافت اسناد مزایده به آدرس: 
اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، خیابان تعاون 3، پلاك 47 مراجعه و یا 

با شماره 09133388327 آقاى فیوضى تماس حاصل فرمایند. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسى پایاسازه نقش جهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 15212

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 1399/06/20 ساعت 10 صبح به آدرس: اصفهان، پل وحید، ابتداى 
بلوار وحید، قبل از خیابان باغ دریاچه، مجتمع امین، طبقه 4، واحد 28 برگزار  مى گردد 

حضور به هم رسانید.
رییس هیئت مدیره - علیرضا نعمت بخشدستور جلسه : - تغییر آدرس شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت تولیدى قطعات خودرو صنعت کار نطنز (سهامى خاص )  
ثبت شده به شماره 458 و شناسه ملى 10260095103 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت 
تولیدى قطعات خودرو صنعت کار نطنز (سهامى خاص) که راس ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 16 / 06 / 1399 
در محل قانونى شرکت به نشانى: نطنز، شهرك صنعتى اوره، کارخانه خودرو صنعت کار تشکیل مى گردد حضور به هم 

رسانند .
2 - انتخاب بازرسین  1 - انتخاب اعضاى هیئت مدیر ه   دستور جلسه : 

3 - تصویب تراز و حساب سود و زیان هیئت مدیره  شرکت  

تاریخ انتشار آگهى: 1399/06/03


